las doce horas, en las oficinas de la compañía CONSTRUCTORA TECNICA ASOCIADA 

ECUACONTESA S. A., se reúne la Junta General de accionistas con la concurrencia de 

los siguientes accionistas: la accionista DENNISE ELOISA CAMPANA YANEZ, 

ecuatoriana, como propietaria de UN MIL SEISCIENTOS SETENTA Y DOS (1.672) 

acciones ordinarias y nominativas de un dólar ($1.00) cada una, todas ellas pagadas en 

el 100% de su valor, el accionista GUILLERMO ELOY CAMPANA YANEZ, ecuatoriano, 

como propietario de UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO (1.664) acciones 

ordinarias y nominativas de un dólar ($1,00) cada una, todas ellas pagadas en el 100% 

de su valor, la accionista MONICA LORRAINE CAMPANA YANEZ, ecuatoriana, como 

propietaria de UN MIL SEISCIENTAS SESENTA Y CUATRO (1.664) acciones ordinarias 

y nominativas de un dólar ($1.00) cada una, todas ellas pagadas en el 100% de su valor. 

Los accionistas concurren representan la totalidad del capital social de la compañía que 

es de CINCO MIL 00/ 100 DOLARES ($5.000.00), resuelven por unanimidad constituirse